ti dicte ville, ad mandatum eidem preconi factum per honorabilem Marchum de la Figera, locumtenen

tis justicie dicte ville, die presentí e pro negoc;io infrascripto, prout michi, notarius [et] testibus infras

criptis presentibus, per dictum nuncium exitit facta fides, nos Bartholomei Carni et Salvator de Pere Bort, 

jurati universitatis dicte ville, Anthonius Agosti, Guillermus Agosti, magíster Andreas de Sancto Georgia, 

Anthonius Barruffo, Galcerandus Emerich, Miquael Pallas, Dominicus Just, Andreas Toralla, Miquael 

Matheu, Guillermus Ferriz, Berengarius Ferrer, Johannes Ferrer, Guillermus Moliner, Simon d'Ontinyena, 

Anthonius de Sancto Georgia, Johannes Siso, Bartholomeus del Riu, Dominicus de Mur, Petrus Stopan

ya, Dominicus Torres, Domincus d'Espils et Miquael de Miranda, proceres et consiliarii anni presentís e 

infrascripti dicte ville et totum dictum concilium, actendentes il\ustrissimam dominam nostram reginam 

Mariam, felic;iter regnante, ut Locumtenentem Generalem in terris et regnis illustrissimi principis et 
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domini nostri regis Alfonsí, eius viri, convocasse suos regnícolas ad Curias Generales aragonensibus cele

brandas in villa Montissoni, die quintadecima mensis novembris anni proxime preteriti, et signanter con

vocasse nos, superius nominatos cum sua littera sigillo secreto dicte illustrissime domine regine munita, 

que data fuit c;:esarauguste, [f. 145v] die quintade�ima mensis octobris anni predicti, computati a Nati

vitate Domini millesimi quadringentesimi tri�esimi quinti, per quam nobis mandavit, quatenus consti

tueremus sindicas et procuratores plena potestate insultos tractandi, faciendi et firmandi omnia et sin

gula, que in dictis Curiis tractarentur et firmarentur, prout in dicta littera la�ius continetur. 

Actendentes insuper dictam illustrissimam dominam reginam, ut Locumtenentem predictam, seu 

illustrissimum dominum Johannem, regem Navarre, ut Locumtenentem dicti serenissimi domini nostri 

regis in dicto regno Aragonum, continuasse dictas Curias ad villam Alcanicii dictis aragonensibus cele

brandas, idcirco, cum hoc presentí publico instrumento ubique firmiter valituro, citra revocacionem alio

rum procuratorum et sindicorum nostrorum et dicte universitatis, ex certis scienciis nostris facimus, poni

mus, constituymus et ordinamus certum, verum et specialem et ad infrascripta generalem procuratorem, 

sindicum et actorem nostíUm et dicte universitatis et aldearum eiusdem vos, honorabilem dompnum 

Johannem del Riu, jurisperitum habitatorem dicte ville, presentem et honus huiusmodi procuracionis et 

sindicatus sponte suscipiente, videlicet, ad comparendum pro nobis et dicte universitatis et aldearum 

ipsius nomine coram dicto illustrissimo domino rege Navarre, Locumtenentis predicto, in Curiis pro nobis 

et nomine nostro et dicte universitatis et aldearum ipsius interessendum et interviniendum. Dantes et 

con�edentes vobis dicto procuratori, sindico et actori nostro et dicte universitatis et aldearum ipsius ple

nam, liberam et franquam potestatem tractandi, ordinandi, con�e [f. 146] dendi, firmandi, statuendi, 

concordandi, stabiliendi, faciendi et finiendi omnia et singula, que in dictis Curiis per dictum dominum 

illustrissimum regem Navarre, ut Locumtenentis predictum, cum voluntate prelatorum, religiosorum, 

nobilium baronum et ricorum hominum, mesnadariorum, militum et infan�onum et procuratorum civi

tatum, villarum et villariorum dicti regni Aragonum, que in dictis Curiis congregabuntur, erunt tractan

da, stabilienda, ordinanda, facienda, con�edenda, concordancia, statuenda, providencia, disponenda et 

firmanda. Et si ne�esse fuerit, alium vel alios, sindicum vel sindicas, actores et procuratores nomine nos

tro et dicte universitatis et aldearum ipsius substituendum et constituendum, substituendos et consti

tuendos, dando et con�edendo vobis et substituendis a vobis totam illam plenam et liberam potestatem 

que vobis in dicto instrumento procura�ionis, sindicatus et actorie est atributa. 

Promittens per nos et suc�essores nostras et dictam universitatem et ipsius aldeas habere ratum, gra

tum et firmum quicquid per vos dictum procuratorem, sindicum et actorem nostrum et dicte universi

tatis et aldearum ipsius et substituendum vel substituendos a vobis in dictis Curiis erit tractatum, firma

tum, concordatum, ordinatum, stabilitum, concessum, statutum, provissum, dispositum et finitum per 

dictum illustrissimum dominum regem Navarre, ut Locumtenentem predictum et Curias predictas, ach 

si per nos et dictam universitatem et ipsius aldeas personaliter esset factum, et illud et ea perpetuo 

observare, sub obliga�ione omnium et singulorum bonorum nostrorum et dicte universitatis et aldea

rum ipsius, mobilium et inmobilium, habitorum et habendorum ubique. 

Quod est actum in villa Frage, quarta die mensis junii [f. 146v] anno a Nativitate Domini millesimo 

quadringentesimo tri�esimo sexto. 

Testes huius rey sunt Anthonius Corriano et Ludovicus Diez, habitatores ville Frage.